РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КОЩЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
15 сентября 2023 года                                                                                          №1

Об избрании главы Кощеевского сельского

поселения муниципального района

«Корочанский  район» Белгородской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Кощеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, учитывая результат протокола тайного голосования от 15 сентября 2023 года №1 «Об избрании главы Кощеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, земское собрание Кощеевского сельского поселения р е ш и л о:
1. Избрать главой Кощеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области Столбовскую Нину Николаевну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Определить, что глава Кощеевского сельского поселения осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.

4. Направить данное решение в Муниципальный совет Корочанского района.

5. Обнародовать данное решение в Порядке, определенном Уставом Кощеевского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

 Кощеевского сельского поселения                         Н.Н. Столбовская